

Согласована

Подрядчик:



Утверждена

Заказчик:



ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА

На выполнение электромонтажных работ (Рассвет-1)

Смета составлена в уровне текущих цен (ноябрь 2015)

№ п/п	Стоимость основных материалов и механизмов, руб				стоимос ть ед. работы	стоимость работы (руб)	Стоимость ВСЕГО (руб.)	
	Наименование материала	Ед. изм	Кол-во	цена за ед.				стоимость материалов
1	Демонтаж провода	пролет	10			750р.	7 500р.	7 500,00р.
2	Демонтаж изоляторов	шт	30			240р.	7 200р.	7 200,00р.
3	Установка опор	шт	9	9 000,00р.	81 000р.	4 000р.	36 000р.	117 000,00р.
4	Монтаж траверс	м	12	2 000,00р.	24 000р.	1 000р.	12 000р.	36 000,00р.
5	Монтаж крепления укоса	шт	1	800,00р.	800р.	600р.	600р.	1 400,00р.
6	Монтаж СИП-3	шт	1800	65,00р.	117 000р.	95р.	171 000р.	288 000,00р.
7	ШФ-20Г	шт	60	550,00р.	33 000р.	160р.	9 600р.	42 600,00р.
8	Колпачек	шт	60	54,00р.	3 240р.	40р.	2 400р.	5 640,00р.
9	Разрядник	компл.		4 460,00р.	0р.	650р.	0р.	0,00р.
10	Серьга СРС-7-16	шт	12	104,00р.	1 248р.	58р.	696р.	696,00р.
11	Анкерный зажим PAZ 3	шт	12	549,00р.	6 588р.	240р.	2 880р.	2 880,00р.
12	Изолятор ЛК-70/20-И-ЗГС	шт	12	1 126,00р.	13 512р.	320р.	3 840р.	17 352,00р.
13	Ушко У2К-7-16	шт	12	248,00р.	2 976р.	96р.	1 152р.	4 128,00р.
14	ПА-3-2	шт	6	134,00р.	804р.	64р.	384р.	1 188,00р.
13	Вязка	шт	60	118,00р.	7 080р.	55р.	3 300р.	10 380,00р.
Итого по разделам					291 248р.		258 552р.	541 964,00р.
НДС						%		
Накладные расходы								
Транспортные расходы								7 860,00р.
Доставка опор								10 000,00р.
Непредвиденные расходы								
Сметная документация								5 240,00р.
Скидки								
ИТОГО по смете:								565 064,00р.